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CASA
de la Cultura
Suprema Corte

El grupo de 2do. semestre de la Licenciatura en Derecho visitó la 
Casa de la Cultura Jurídica de la Suprema Corte de Justicia de la 

Nación con sede en Pachuca. 

Donde recibieron la plática “Conoce los Acervos Documentales” 
para aprender más sobre los Archivos Históricos, Módulo de Acceso 
a la Información y Compilación de Leyes, así como de las demás 

áreas del lugar.



DOCENTES
CAPACITACIÓN

Hace un par de días iniciamos con la Capacitación a Docentes sobre 
la Implementación de la NuevaEscuelaMexicana . Esta Capacitación 
se brinda a docentes de Bachillerato como parte del renovado Plan de 

Estudios.



Firma de
Convenio

2024



Bachillerato

Campamento
Mitad del Camino



Los estudiantes de 10° semestre de la Facultad de Derecho 
acudieron al taller Búsqueda de Información Jurídica por In-
ternet. Fue impartido por Jesús Estrada Reyes, responsable de 
servicios documentales y asesor del módulo de información 
y acceso a la justicia en la Casa de la Cultura Jurídica de la 

SCJN.

Búsqueda Informática
Jurídica

TALLER



Arquitectura



Misiones

Semana Santa





Los pasados meses de marzo y abril se realizaron los Actos recepciona-
les, para tomar protesta por Seminario, Estudios de Posgrado y 

Experiencia Proseional.

Titulaciones

Felicidades
Lasallistas

Alberto Sanchez Espindola Licenciatura en Arquitectura
Dana Abigail Cortez Portilla 

Cindy Danahé Arroyo Díaz Licenciatura en Arquitectura
Jovanny Ramirez Ojeda Licenciatura en Arquitectura



EDUCACIÓN CONTINUA



EDUCACIÓN CONTINUA



Abraham Hernández Copca

Jesús Patricio Ordaz Oliver

Rigoberto Pascasio Cortes 

Jessica Nayely Enciso Arredondo

Jorge Alejandro Hernández Suarez 

Fabian Montecinos Moreno

Diego José Martínez Gayón 

José Ángel Zamarripa Sánchez 

Guillermina Ramírez Palomares

Willebaldo Jacob Gil Barraza

Tania Ivonne Torres Aguilar 

Amisadai Martínez Rosales

Ruth Guadalupe García Cordero 

Javier Cuellar López

Abel Ponce Méndez 

Juan Carlos Gómez Ríos
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Cumpleaños
Feliz

¡Felicitamos a los cumpleañeros del 
mes de Marzo en su día especial!



Nora Rojas Vega

Aurora Jimena Alavez Buendía

Leonardo Ignacio Escudero Aguado

Adela Isabel Serrano Bello 

Danae López Villalobos

Víctor Ignacio Zamudio Sandoval

Carlos Caballero Sánchez 

María Del Rocío González Soto 

Cesar Jesús Cossio Coronado

Alberto Campero Hernández

Eumir Hiram López Hinojosa 

Miguel Isaid Ramírez Beltrán

Georgina Lira Guerrero

Carlos Enrique Gutiérrez Osnaya

Jazmín González Hernández 

José Alberto Castro Mendoza

Alfredo Ildefonso Báez Ramírez

Lisset Olivia Garnica Ubaldo

Diana Elizabeth Leal Aldana

Liliana González May

Enrique Ali García Rivero

Alicia Escobar Fernández

1

1

1

1

1

2

3

4

6

8

8

8

9

9

10

13

13

14

14

15

15

15

Cumpleaños
Feliz

¡Felicitamos a los cumpleañeros del 
mes de Abril en su día especial!
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